
Ν.Ο. ΣΥΡΟΥ " ΒΙΚΕΛΕΙΑ 2017 " 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΣΥΡΟΥ " ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ " 
27 - 28 Ιουλ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:33.30

153074 ΓΟΥΣΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α
153073 ΚΑΜΠΑΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α
156385 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΑΙΔ
156386 ΓΑΔ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΑΙΔ

2 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:33.81
165682 ΖΑΝΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α
143037 ΤΣΙΡΓΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2001 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔ
165686 ΧΑΣΠΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α
169473 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Β

3 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 02:57.09
174174 ΜΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 Ν.Ο.Μ. ΕΦΗΒ
174176 ΣΚΡΕΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Α
169486 ΒΗΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2002 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ
174136 ΝΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Β

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:48.84

129490 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 1998 ΝΟ.ΠΟ.Κ.ΣΥ ΓΥΝ.
169471 ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12
162037 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12
142101 ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ-Α

2 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 03:03.33
165636 ΧΑΝΙΩΤΗ ΑΡΣΕΝΙΑ 2003 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Α
169433 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ10
165641 ΚΟΡΤΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΓΡΑΝΕΤΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β
165639 ΜΑΛΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΣΟΛΟΜΕ-ΖΩΗ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β

3 608 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 03:04.79
161877 ΛΟΥΙΖΙΔΗ ΘΕΑΝΩ 2004 ΡΟΔΑΘΛ ΠΚ-Β

Romanioli julia 2002 ΝΟΡΟΔ ΚΡ-Α
138969 ΜΟΡΟ ΙΒΑΝΑ 1996 ΡΟΔΑΘΛ ΓΥΝ.
169467 ΜΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΟΡΟΔ ΚΡ11

4 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 03:39.04
178986 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Ν.Ο.Μ. ΚΡ-Α
174143 ΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
174139 ΠΡΕΒΕΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12
174142 ΞΥΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:36.05

174131 ΜΠΟΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
176534 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΓΝΟΑ ΑΓ12
174128 ΧΑΙΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
174132 ΜΠΟΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ12

2 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 02:45.41
178982 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΚΤΩΡ 2006 Ν.Ο.Μ. ΑΓ11
174134 ΤΣΟΝΤΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 Ν.Ο.Μ. ΑΓ10
174140 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ-ΦΡΑΤΖΕΣΚ 2005 Ν.Ο.Μ. ΑΓ12
178985 ΚΑΝΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 Ν.Ο.Μ. ΑΓ12

3 608 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 03:19.53
174118 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ10
178989 ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΘΕΡΑΠΩΝ 2008 ΝΟΡΟΔ ΑΓ9
169469 ΠΕΡΓΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΝΟΡΟΔ ΑΓ12



174146 ΠΕΡΓΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΝΔΡΕΑΣ 2007 ΝΟΡΟΔ ΑΓ10
4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 03:21.16

174155 ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ11
174162 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ11
178984 ΤΣΑΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ11
174156 ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ11

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:50.00

162037 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12
169475 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ10
169474 ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ10
169471 ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12

2 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 03:17.95
174142 ΞΥΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12
174143 ΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
178983 ΒΕΛΕΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2006 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
174139 ΠΡΕΒΕΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:11.59

174130 ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ10
174118 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ10
174120 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ10
174124 ΠΑΡΑΒΟΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ9

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:34.99

169475 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ10
178974 ΔΑΛΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ9
169474 ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ10
174117 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑΝΝΑ 2009 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΟΡ8

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:03.82

176534 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΓΝΟΑ ΑΓ12
174132 ΜΠΟΝΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ12
174131 ΜΠΟΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11
174128 ΧΑΙΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΓ11

2 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 03:21.62
178985 ΚΑΝΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 Ν.Ο.Μ. ΑΓ12
178982 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΚΤΩΡ 2006 Ν.Ο.Μ. ΑΓ11
174140 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ-ΦΡΑΤΖΕΣΚ 2005 Ν.Ο.Μ. ΑΓ12
174134 ΤΣΟΝΤΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 Ν.Ο.Μ. ΑΓ10

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 03:27.14

174155 ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ11
174162 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ11
169433 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ10
174156 ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ11

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 28/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 03:27.45

162037 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12
178975 ΠΟΤΑΠΟΒΑ ΣΟΦΙΑ 2006 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ11



169471 ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12
169475 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ10

2 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 03:59.81
178983 ΒΕΛΕΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2006 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
174143 ΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
174139 ΠΡΕΒΕΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12
174142 ΞΥΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 28/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:08.63

143037 ΤΣΙΡΓΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2001 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔ
156385 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΑΙΔ
178972 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1978 ΝΟΣΥΡΟΥ ΑΝΔΡ
153074 ΓΟΥΣΓΟΥΝΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α

2 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:11.64
169473 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Β
165682 ΖΑΝΝΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α
156386 ΓΑΔ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΑΙΔ
165686 ΧΑΣΠΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΣΥΡΟΥ ΠΠ-Α

3 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 02:21.24
169486 ΒΗΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2002 Ν.Ο.Μ. ΠΑΙΔ
174140 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ-ΦΡΑΤΖΕΣΚ 2005 Ν.Ο.Μ. ΑΓ12
174136 ΝΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Β
174176 ΣΚΡΕΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 Ν.Ο.Μ. ΠΠ-Α

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 28/7/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.
1 605 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ 02:25.45

142101 ΣΤΕΛΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2001 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ-Α
169471 ΣΥΚΟΥΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12
162037 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΝΟΣΥΡΟΥ ΚΡ12
129490 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 1998 ΝΟ.ΠΟ.Κ.ΣΥ ΓΥΝ.

2 619 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ 02:28.96
165639 ΜΑΛΤΖΗ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΣΟΛΟΜΕ-ΖΩΗ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β
174149 ΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΝΟΠΑΡΟΥ ΚΡ-Α
169428 ΤΡΙΒΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β
165641 ΚΟΡΤΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΓΡΑΝΕΤΑ 2004 ΝΟΠΑΡΟΥ ΠΚ-Β

3 608 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΔΟΥ 02:58.27
174161 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ-ΑΝΔΡΕΑ 2007 ΝΟΡΟΔ ΚΡ10
161877 ΛΟΥΙΖΙΔΗ ΘΕΑΝΩ 2004 ΡΟΔΑΘΛ ΠΚ-Β
169465 ΓΚΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 ΝΟΡΟΔ ΚΡ11

Romanioli julia 2002 ΝΟΡΟΔ ΚΡ-Α
4 700 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΗΛΟΥ 03:07.87

178986 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 Ν.Ο.Μ. ΚΡ-Α
174139 ΠΡΕΒΕΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12
174142 ΞΥΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2005 Ν.Ο.Μ. ΚΡ12
174143 ΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 Ν.Ο.Μ. ΚΡ11
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